

## غول‌های اروپا به دنبال سائول

سپاهان و قطری‌ها علیه پرسپولیس ستاره گل‌زن سرخ پوشان در پایان فصل از این تیم جدا می‌شود

مورد جالب مهدی تارتار یک پرسپولیسی که برای سومین فصل متوالی باید مانع قهرمانی پرسپولیس شود!

پایان حضور سیاه‌جامگان در لیگی که به پایان نرسید قهرنشینی ابومسلم در لیگ ناتمام تخت جمشید

رونمایی از قهرمان در پایتخت



مجید ناصری داور دوم دیدار پایانی دو چرخه سواری المپیک شد

### داور مشهدی در خط فینال تایم تریل

داور بین‌المللی دو چرخه سواری ایران به‌عنوان داور دوم مسابقات تایم تریل و خط پایان بازی‌های المپیک انتخاب شد. از سوی فدراسیون جهانی داور منتخب برای حضور و قضاوت...

ستاره‌های NBA رودرووی استعدادهای ایرانی



نایب قهرمانی تکواندوی تیمی ایران کوچک‌ترین کشور حاضر در المپیک، طلا گرفت

اعزام مربی دوومیدانی بدون شاگرد به ژاپن! ثبت ۴ کروایی جدید در دهکده بازی‌ها

# شهریار

۱۰۲۳ شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۲

28 SHAHRARANEWS.IR

۶ مرداد ۱۴۰۰ | ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ | 21 07

المپیک سادگی خاص خودش را دارد



# لب‌مرز امتیاز ۴۰

لیگ برتر فوتبال کشور به ایستگاه پایانی رسید و نماینده مشهد روز جمعه به نبرد فولاد می‌رود

## بارش‌های موسمی میزبان را منصرف کرد

تیم ملی فوتبال بانوان به بنگلادش نمی‌رود. رقابت‌های جام‌ملت‌های زنان آسیا به میزبانی هند در سال ۲۰۲۲ برگزار می‌شود و پیش از این کشور بنگلادش به‌عنوان میزبان گروه هفتم رقابت‌های انتخابی، گروهی که تیم ملی ایران نیز در آن حضور دارد، معرفی شده بود، اما در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا قید شده بود با بررسی اسناد و شرایط و افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در این کشور AFC نمی‌تواند سلامت تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها را تضمین کند. تاریخ اعلامی برای برگزاری این رویداد مصادف با فصل بارش‌های موسمی «مانسون» در این کشور است و این موضوع نیز دلیل دیگری برای تأیید نشدن میزبانی است. قرار است به‌زودی کشوری بی‌طرف برای برگزاری این رویداد انتخاب و به تمام ذی‌نفعان اعلام شود. تیم‌های ایران، بنگلادش و اردن در گروه هفتم این رقابت‌ها در یک گروه قرار دارند.

## دعوت ۲۵ هندیالیست به اردوی تیم ملی زنان

چهارمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال زنان ایران از ۹ تا ۱۶ مرداد در هتل آکادمی تهران برگزار می‌شود. کادرفنی تیم ملی متشکل از عزت‌ا... زرمگر قهرمانی، هانیه لک، رؤیا نوروزی، بهاره ایزدگش، مشاور فنی، فاطمه جعفری فیزوتراپ و ناھید مقبول سرپرست اردو، ۲۵ بازیکن را برای حضور در این اردو معرفی کرد. مینا وطن‌پرست، شقایق باپیری، عطیبه شهنساری، شیمیا زارع، هانیه کریمی، فاطمه خلیلی، نوره عباسی، زهرا قتیعی، آرزو کیانی‌آرا، اسرا مرادی، حدیثه نوروزی، سنانا رجیبی، هدیه یوسی، مزگان قهرمانی، هانیه لک، رؤیا نوروزی، بهاره ایزدگش، صونا بیداد، ساناز محمدی، ملیحه یغمایی پور، راضیه سهرابی، زینب بذرافکن، مبینا حسن‌نژاد، مریم یوسفی والناز قاسمی ۲۵ بازیکن دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هندبال زنان هستند. تیم ملی هندبال زنان خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی زنان آسیا و انتخابی جهان که از ۲۴ شهریور تا ۳ مهر امسال در کره جنوبی برگزار خواهد شد، آماده می‌کند.

## لغو مسابقات انتخابی تیم ملی کامپوند

رقابت‌های انتخابی تیم ملی کامپوند لغو شد. مسابقات انتخابی تیم ملی تیروکمان در رشته کامپوند قرار بود پنجشنبه هفته آینده ۱۴ مرداد در سایت آزادی تهران برگزار شود، اما به دلیل موافقت نکردن ستاد ملی کرونا این رقابت‌ها لغو شد. فدراسیون اعلام کرده است در صورت کسب مجوز، این مسابقات در ۴ شهریور برگزار می‌شود.

## اولین اردوی تیم ملی کوراش بانوان کشور در مازندران در حال برگزاری است

# بخت اعزام «کوراش کاران» خراسانی به آسیا

دعوت از قهرمانان در اسفندماه اسفند هشتمین دوره رقابت‌های قهرمانی کوراش بانوان کشور به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد برگزار شد و نفرات اول و دوم هر وزن برای حضور در اردوی تیم ملی شناخته شدند. این رقابت‌ها با حضور ۲۱۹ ورزشکار از ۱۲ استان برگزار شد که اسفندیانی‌ها قهرمان شدند و همدان و مازندران در رده دوم و سوم جای گرفتند. اما دختران خراسانی حاضر در این رقابت‌ها به ۲ نقره و ۳ برنز دست یافتند. در وزن ۴۸- کیلوگرم زهرا جامعی از خراسان رضوی مقام دوم را کسب کرد، در وزن ۵۷- کیلوگرم ریحانه کریمی از خراسان رضوی به مقام سوم رسید، در وزن ۶۳- کیلوگرم مهیا اکبری از استان حیدری‌نژاد از خراسان رضوی به مقام سوم رسید. در وزن ۸۷- کیلوگرم نیز کیکیا آزموده از خراسان رضوی سوم شد. به‌جز این ورزشکاران، چند ورزشکار غایب خراسانی نیز به اردوی مازندران دعوت شدند.



او اظهار کرد: نفرات اول و دوم همه زهره پراشکی است. رقابت ۴۴ کوراش‌ن را برتر کوروش خسرویاری، دبیر انجمن کوراش کشور، در این باره اظهار کرد: در اولین اردو ۴۴ نفر دعوت شدند که روز اول آن در واقع انتخابی درون‌اردویی بود و در نهایت با ۱۶ ورزشکار به مدت ۲ هفته ادامه پیدا می‌کند. دعوت‌شدگان به این اردو با تست منفی کووید ۱۹ وارد و قرنطینه می‌شوند و سپس به مدت ۲ هفته به سرپرستی فاطمه اسلامی به تمرین می‌پردازند.

مژده رنگیان m.rangian@shahraranev.ir

برترین‌های کوراش بانوان ایران این روزها در قائمشهر مازندران اردو زده‌اند و حالا ۴ بانوی خراسانی شانس اعزام به مسابقات آسیا را پیش‌رو دارند. اولین اردوی تیم ملی کوراش بزرگسالان بانوان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا به میزبانی استان مازندران در قائمشهر در حال برگزاری است. این مسابقات در کشور ازبکستان در شهر یور امسال برگزار خواهد شد و تیم ملی بانوان قصد حضور در این مسابقات را دارد. ۴ بانوی کوراش کار خراسانی با قهرمانی در مسابقات کشوری که تا تمرینات را دنبال کنیم. این همه هزینه شد تا خودمان آن را به تهران ببریم و تست کنیم تا بهترین‌ها را انتخاب کنیم، اما تا روزی که به توکیو آمدم، این اقلاد در گمرک باقی مانده بود. این مشکلاتی است که ما با آن دست‌به‌گریبانیم و باید بگویم نه تنها تحریم خارجی، بلکه تحریم داخلی هم هستیم.

## نخستین واکنش ناهید کیانی به مبارزانش با کیکیا علیزاده: ببخشید اگر این رویارویی، دل شما را آزرده

به جایی که باید تمام قدرتم را می‌فرستادم به باهمی تا بتوانم با دستی قدرتمند پرچم ایرانم را بلند کنم. ایران همان تمدن چند هزارساله که من دخترتی از آب و خاکش هستم، دخترتی از جنس مردم عادی همین آب و خاک دخترتی که ورزش را انتخاب کرد با تمام سختی‌هایش، با تمام پایداری و نیایدهایش. من آموخته‌ام که رسالت ورزش صلح است، خواننده‌ام که جنگ جهانی با تمام بزرگی‌اش یک روز برای برگزاری یک مسابقه فوتبال زانو زد و از حرکت ایستاد تا پرچم ورزش و صلح بلندتر از تمامی پرچم‌های جهان برافراشته شود، این بود قدرت ورزش در ذهن من. من نمی‌دانستم که روزی در بزرگ‌ترین آوردگاه زندگی‌ام در نقطه‌ای که سال‌ها برای رسیدن به آن تلاش کرده بودم، قرار است مقابل هم‌وطنم

وزنه‌بردار زن فیلیپینی با کسب مدال دسته ۵۵ کیلوگرم باعث شد این کشور بعد از حدود یک صده صاحب مدال طلای المپیک شود. «هیدلن دیاز» ورزشکاری بود که با مهارت و توانسته بود در ادوار المپیک مدال کسب کرد. کشور فیلیپین پیش از این در ۸ دوره از بازی‌های المپیک حضور یافته است که نتیجه آن ۳ مدال نقره و ۷ مدال برنز بود.

روشن‌کننده مشعل المپیک بی‌مدال ماند تیسوسور مطرح زن‌ان جهان و روشن‌کننده مشعل المپیک از دور رقابت‌های تنیس کنار رفت. ناومی اوساکا، ستاره تنیس زنان جهان و امید ژاپنی‌ها برای کسب مدال طلا، در بازی‌های توکیو دیروز با شکست مقابل نماینده چک از دور رقابت‌ها کنار رفت و با المپیک خداحافظی کرد. این تیسوسور بیست‌وسه‌ساله روز جمعه در مراسم افتتاحیه المپیک مشعل بازی‌ها را روشن کرد.

روزی خط المپیک

خبر بانوان